*=«Tt?>'iTraBa5j1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n."

Proc.n." 080701/2019

Rubrica;

TERMO DE RESULTADO DE LIClTACÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 080701/2019
PREGÃO PRESENCIAL n s 017/2019-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de massa asfáltica e material
de pintura de ligação para os serviços de tapa buraco do Município de
Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.^ 10.520/2002, Lei Complementar n.^ 123/2006, Decreto
Municipal n.^ 553/2017, Decreto Municipal n.® 578/2017 e
subsidiariamente as disposições da Lei n.® 8.666/1993.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n.® 017/2019-SRP, que foi declarado
DESERTO, em razão de não comparecimento de interessados, conforme Ata da Sessão
Pública.

Bacabal, Estado do Maranhão, 08 deposto de 2019.

CARLOS HElWQU^mRO SOUSA
Pregoem da Í5

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000